RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 04/2024

 O(A) Professor(a) Tiago Antonio Del Valle, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital PIBIC-AF 011/2024.

Candidato Nota Situação

Marcos Machado 8,55 1º lugar - classificado

A implementação da bolsa fica condicionada ao atendimento da exigência do benefício ser
destinadas exclusivamente para alunos com ingresso por meio das cotas L2, L6, L9, L10,
L13, L14, LB_PPI, LB_Q, LB_PCD, LI_PPI, LI_Q, LI_PDC e por programas específicos de
ingresso para refugiados, imigrantes, indígenas e quilombolas.

Santa Maria, 28 de agosto de 2024.